
 

 
 

Anmeldeliste - 1. St. Wolfganger Rollenmarathon 21.02.2010
Gesamt- Gesamt- 

Nr. Nachname Vorname Geburtsdatum Ort Verein km fahrzeit 
Kilometer Minuten 

01 Czech Eugen 1971 Isen WoRas 142 192 

02 Heller Claus 1966 St. Wolfgang WoRas 150 248 

03 Kastl Manuela 1968 St. Wolfgang WoRas 86 150 
04 Binsteiner Josef 1984 Kirchdorf WoRas 138 209 

05 Pfeilstetter Christian 1961 Haag WoRas 75 109 

06 Schmidt-Hoensdorf Timo 1989 Isen Trisport-Erding 190 274 
07 Schmidt-Hoensdorf Fritjf ---- Isen Trisport-Erding 50 80 

08 Stolpe Denis 1965 Erding Trisport-Erding 105 195 

09 Deliano Kurt 1960 Haag WoRas 151 304 

10 Schubert Michael 1969 Zellereit WSV Zellerreit 59 120 

11 Drexler Oliver 1967 Maitenbeth WSV Zellerreit 104 150 

12 Haas Josef 1959 Edling Radsport Lindauer 181 281 

13 Punscher Richard 1968 St. Wolfgang WoRas 81 180 



 

14 Lindauer Gerhard 1954 Zellereit WSV Zellerreith 95 150 
15 Simke Oliver 1966 Zellereit WSV Zellerreith 82 150 
16 Hargasser Günther 1963 Zellereit WSV Zellerreith 121 204 

1810 2996 

Abschließendes Ergebnis Rollenmarahton 20.02.2010 
2996 

Gesamtkilometer: 1810 Kilometer 

Gesamtzeit:     49 h 56 min Std/Min 

Die Platzierungen 
km Zeit/min

1. Platz Timo Schmidt-Hoensdorf   190 274
2. Platz Josef Haas   181 281
3. Platz Kurt Deliano   151 304
4. Platz Claus Heller   150 248
5. Platz Eugen Czech   142 192
6. Platz Josef Binsteiner   138 209
7. Platz Günther Hargasser   121 204
8. Platz Denis Stolpe   105 195
9. Platz Oliver Drexler   104 150
10. Platz Gerhard Lindauer   95 150
11. Platz Manuela Kastl   86 150
12. Platz Oliver Simke   82 150
13. Platz Richard Punscher   81 180
14. Platz Christian Pfeilstetter   75 109
15. Platz Michael Schubert   59 120
16. Platz Fritjf Schmidt-Hoensdorf   50 80

 



 
 
 
 
Abteilungsleiter Radsport  Übungsleiter Rennrad  Abteilungsleiter Team Radsport Lindauer 
 
Gez. Eugen Czech   gez. Claus Heller  gez. Oliver Simke 
 
     Kontakt: woras@tsv-st-wolfgang.de 
 

                                                


